

Rozpočet

MŠ Rakovník

V Lukách 2174 Rakovník

Objednatel

IČ: DIČ:

Zhotovitel

Josef Drábek

Šamotka 2794

26901 Rakovník-Rakovník II

IČ: 61076678

DIČ: CZ6304192323

Struktura ceny

Práce	81 233,80
Materiály	51 589,24

Doprava	1 344,00
Ostatní	0,00

Cena

Cena před slevou	134 167,04
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	134 167,04

Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	134 167,04
Základní DPH 21%	28 175,00
Zaokrouhlení	-0,04

Cena celkem

162 342,00 CZK

Popis

Stavební úpravy-kuchyňka,chodba

Práce

81 233,80

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Montáž	0,00000Hod	480,00	0,00
Bourací práce-kuchyně	19,00000 m2	240,00	4 560,00
Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm	13,00000 m2	268,80	3 494,40
Oprava omítek, štuk, pomocné lešení	35,00000 m2	320,00	11 200,00
Penetrace podkladu pod obklady	4,00000 m2	41,60	166,40
Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 400x200 cm	4,00000 m2	380,00	1 520,00
Montáž kaslíků SDK	1,00000so...	3 500,00	3 500,00
práce elektro	1,00000SO...	6 850,00	6 850,00
Instalatérské práce	1,00000 so...	4 980,00	4 980,00
Vybourání zárubně	2,00000 ks	1 444,80	2 889,60
Oprava omítek, otvor pro obložku	3,00000 m2	520,00	1 560,00
Truhlářské práce	1,00000 so...	3 900,00	3 900,00
Pomocné práce	1,00000 so...	1 850,00	1 850,00
Montáž obložkové zárubně+dveře	1,00000kom.	1 950,00	1 950,00
Montáž obložkové zárubně	1,00000ks	980,00	980,00
Vyrovnání podlahy	14,00000 m2	392,00	5 488,00
Provedení penetrace podkladu pod dlažby	14,00000 m2	41,60	582,40
Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	14,00000 m2	412,00	5 768,00
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	21,20000 m	75,00	1 590,00
Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	1,00000ks	1 200,00	1 200,00
Montáž kuchyňské linky	1,00000 ks	1 800,00	1 800,00
Výměna desky u výtahu+začištění + obložka	1,00000 ks	2 900,00	2 900,00
Přesun hmot	2,500001	550,00	1 375,00
Montáž prahů vč.materiálu	1,00000 so...	450,00	450,00
Údržba, nátěr syntetický radiátor+rozvod, dvojnásobný	1,00000 so...	950,00	950,00
Malba Primalex Standard, barva, 2 x	1,00000 so...	2 800,00	2 800,00
výměna pracovní desky v kuchyňské lince	1,00000 so...	2 650,00	2 650,00
nivelace podlahy	14,00000 m2	220,00	3 080,00
naložení kontejneru	1,00000 ks	1 200,00	1 200,00

Materiál**51 589,24**

Materiál	1,00000	0,00	0,00
penetrace 10 L	1,00000 ks	1 023,50	1 023,50
MV2	10,00000 ks	115,00	1 150,00
Hasit strojní omítka	8,00000ks	170,00	1 360,00
Multibat	3,00000 ks	165,00	495,00
Zářivkové světlo	1,00000 ks	1 023,50	1 023,50
Elektro materiál	1,00000 ks	6 785,00	6 785,00
Štuk	4,00000ks	149,50	598,00
Umyvadlo zápusťné Jika	1,00000 ks	1 380,00	1 380,00
Baterie stojánková	1,00000ks	747,50	747,50
Instalatérský materiál	1,00000ks	2 070,00	2 070,00
Lepidlo flex	10,00000ks	321,00	3 210,00
Spárovací hmota 5 kg GF 121	3,00000 ks	149,50	448,50
Kliklak odtok	1,00000 ks	345,00	345,00
Silikon	3,00000 ks	132,25	396,75
Kuchyňská deska	1,00000 ks	7 498,01	7 498,01
Lamino bílé	1,00000 ks	1 380,00	1 380,00
Dveře bílé hladké+obložka komplet	1,00000 ks	7 130,00	7 130,00
Obložka bílá	1,00000ks	2 989,73	2 989,73
Kování nerez	1,00000 ks	402,50	402,50
Primalex bílý 151	4,00000ks	295,00	1 180,00
samonívelační hmota	15,00000ks	327,75	4 916,25
kontejner	2,00000 ks	2 530,00	5 060,00

Doprava**1 344,00**

Doprava osob	80,00000 km	8,40	672,00
Doprava materiálu	80,00000 km	8,40	672,00